Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Cruzeiro, no uso de suas atribuições, torna público

a Contratação MODALIDADE LICITATORIA INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 01/2024. CONTRATANTE CAMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO.CONTRATADO: JOSE WILSON DA SILVA & FLAVIO

LUIZ DA COSTA SAMPAIO – ADVOGADOS ASSOCIADOS -ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DESTINADOS À ASSESSORIA JURÍDICA INTEGRAL,

REESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA E ORGANIZAÇÃO FUNCIONAL, BEM

COMO DEFESA TÉCNICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO EM

PROCESSOS JUDICIAIS, ADMINISTRATIVOS E PROCEDIMENTOS EM TRÂMITE

NO EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO,

INCLUINDO O ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS ATÉ SEU

TRÂNSITO EM JULGADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Total R$ 120.000,00 (cento e vinte mil) reais anuais dividido em 12 parcelas de R$

10.000,00 (dez mil) mensais.

Assinatura: 07   de maio de 2024. Vigência por 12 meses.

Cruzeiro, 07 de maio de 2024.

Nelson Pinheiro Junior

Presidente Câmara Municipal